Willelmus dictus Sampson de Ryngeffeld, Norwycensis

diocesis, per dimissoria, ad titulum patrimonii sui et ad presenta-

tionem et titulum archidiaconi Surreye.

Petrus Bette, vicarius ecclesie de Gutherst.

Thomas de Sutton, Sarisburiensis diocesis, per dimissoria

sui diocesani.

Walterus de Baunton, rector ecclesie de Devenebyre, Exoni-

ensis diocesis, per litteras dimissorias sui diocesani.

Manser de Pageham, ad titulum et presentationem magistri

Godefridi de Petheham, rectoris de Pageham.

Willelmus de Bradestede, rector ecclesie de Hevere.

Willelmus, rector ecclesie de Welpele, Sarisburiensis diocesis.

Ricardus de Slyndon, ad titulum patrimonii sui, de quo se

contentum reputavit.

Presbiteri presentati per Officialem Cycestrensem.

Juelus Jordan de Arundel.

Johannes de Fyndone.

Johannes de Hoo.

Rector de Wolbedyng.

Ricardus de Tratitone.

[Fo. 126.

1

[Letter to Roger rEstrange and his associate Justices of the

Eorest. Regist. Epist. J. Peckham, Hi, 942.]

[Letter to Master Ralph Archdeacon of Ely. Ibid., Hi, 94J.]

[Letter to the Bishop of Lincoln. Ibid., Hi, 944.J

[Fo. 126b.]

[Order to the executors of H. Lovel to deliver to the executors of Fulk Lovel what

concerns his will and that of Ph. Basset.]

Pro TESTAMENTO H. Lovel.—Frater Johannes, etc., dilectis

filiis Reginaldo, recjori ecclesie de Arleys, et aliis executoribus

testamenti magistri Henrici Lovel, nuper senescalli nostri, salutem,

eratiam, et benedictionem. Mandamus vobis in virtute obedientie,

1 Marginal note in another hand against this :
" Nota pro visitatione Univer-

sitatis studii Oxoniensis."

CANTERBURY -I. R
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firmiter injungentes quatinus omnia et singula contingentia testa-

menta domini Philippi Basset, militis, et Fulconis Lovel clerici,

secundum decretum nostrum, sine dolo et fraude, liberetis execu-

toribus domini Fulconis antedicti, pro certo scientes quod omnes
inpedientes maliciose executionem testamentorum sunt ligati majoris

excommunicationis sententia ipso facto. Datum apud Mortelake,

xvij
n
kal. Junii, anno Domini m°cc° octogesimo septimo, ordinationis

nostre nono.

[Letter to the Archdeacon of Derby. Regist. Epist. J. Peckham,

Hi, 9-{6.]

[Letter to the Archdeacon of Canterbury. Lbid., Hi, 947.]

[Fa 127. J

LITTERE COMMUNES ET NOMINA ORDINATORUM.

Ordines celebrati in Ecclesia Prebendali Suthmall-
YNGENSI die Sabbathi Quatuor temporum prime septi-

MANE QUADRAGESIME ANNO DOMINI M°CC° OCTOGESIMO
SEXTO.